
10

9

5

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子48kg級

1

4

7

12

13

14

8

11

16

15

6

2

3

21

19

17

18

20

塚原唯有環太平洋大学中国四国

高橋育国際武道大学関東

深谷実紀仙台大学東北

芝野茉由大阪体育大学関西

川柳杏奈岐阜大学東海

九州看護福祉大学九州

小原優紀淑徳大学関東

田村明日実帝京大学東京

高野美咲環太平洋大学中国四国

森崎由理江 鹿屋体育大学 九州

十田美里近畿大学関西

乙女未来

海老祐加 国際武道大学 関東

腰文音 日本体育大学 東京

福島朱莉 高岡法科大学 北信越

藤井紘恵 仙台大学 東北

山﨑珠美 山梨学院大学 関東

藤本麻美 日本大学 東京

佐野幸奈 立命館大学 関西

瀬戸口彩 朝日大学 東海

齋藤美佳 道都大学 北海道

山見ちひろ 環太平洋大学 中国四国



角田夏実 東京学芸大学

帝京大学 東京

31

30

関西 立命館大学

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子52kg級

6

5

九州 九州看護福祉大学

32

岡本典子

東京

東京

黒木美晴

北海道

関東神山悠香

環太平洋大学 中国四国

東北伊藤美麗 仙台大学

関西

関東

関西

玉木聖子 帝京大学

高松静香 九州看護福祉大学

楠智恵 埼玉大学

九州

仙台大学

山田桃子

東北

東海

北信越

関東

金沢学院大学

饒平名知子 筑波大学

谷明音

中京大学

五味奈津実17

18

4

1

19

20

2

山川晴那

中国四国 環太平洋大学 塚原理早

27 瓜生愛子

28

21

22

23

山下凜子

環太平洋大学小松柔

立命館大学

24

北信越 高岡法科大学

中国四国

山梨学院大学

26 旭川医科大学

29

三輪愛子 龍谷大学堀井江梨子

7

帝京大学 金田結花

仙台大学 鈴木真佑

山梨学院大学 加賀谷千保

北海道大学 八田和奏

25

3

東京

9

8東北

11

10

関東

北海道

関東 淑徳大学 北川真奈

北海道 道都大学 城之内誌乃

福岡大学 安村真理

北信越 金沢学院大学 田中佐和

東海 朝日大学 羽成愛里

16

12

14

13

15

九州

竹山加奈

東京 東海大学 渡邉美樹

中国四国 環太平洋大学 谷本和

東京 帝京大学 田中千尋



朝日大学 東海31 大久保さゆり

道都大学 北海道佐藤芽依高岡法科大学北信越 15 30 植村岬

中里友理子

阿部沙紀

小野彰子

田口美紀

古後梓

朝日大学

道都大学

関東 埼玉大学 金子瑛美

東京

工藤千佳東北 仙台大学

安田梨乃帝京大学

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子57kg級

藤村美和

山梨学院大学 連珍羚

2

1関東

東京 帝京科学大学

平井愛奈

創価大学

田中友里 環太平洋大学 中国四国

長野千瑛 日本大学 東京

東京

別所茉美 高岡法科大学

薩川美咲

環太平洋大学

帝京大学

鳥居加奈

中国四国 環太平洋大学

関西 龍谷大学

10

11

武井嘉恵

古澤茜

5

3

江良美咲

16

滝澤萌4

18

東北 17

24

関西

東京

7

東海 9

近畿大学

帝京大学

山本早紀

本田渚富士大学

上田聖奈

福島萌衣

東北

名城大学

福岡大学九州

北信越

立命館大学19

北海道

6東海

筑波大学

仙台大学

山梨学院大学

関東

関西

関東

九州看護福祉大学 九州

山梨学院大学

中国四国

27

北信越

西梨里 福岡大学 九州

20

21

28

29

22

26

23

25

塚田紗矢

久堀恭見

瀧澤苑果

14

13

12

8 東京

関東

金沢学院大学



瀬戸美里仙台大学 13東北

関東

伊藤楓

福岡大学

埼玉大学関東

松岡睦帝京大学

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子63kg級

天理大学関西 7 増田彩乃

佐藤恵菜

太田晴奈16

17

愛知産業大学

東京

北信越

金沢学院大学

関西

九州

中国四国

東京

金沢学院大学

北信越

安松春香環太平洋大学

名村友薫

相良美咲

北海道石原美咲希

東海

渡部優花

中国四国

九州

田邉莉紗龍谷大学

小林優希

大川愛

山田美菜子

中国四国

藤田ひろみ日本体育大学

坂井友美

岩澤胡桃

15

3

旭川大学

8

6

4

5

11

筑波大学

関西

北信越

1

2

9

東京

北海道

小林桃子

環太平洋大学

東北

渡部真未 筑波大学 関東

岩瀬輝衣子 仙台大学

関東

関東

淑徳大学

岩堀友貴 朝日大学

福岡大学

龍谷大学

道都大学

西川真帆

若林果那 帝京大学

坂井彩花

環太平洋大学

九州看護福祉大学

中国四国

山梨学院大学

28

中山はるな

20

21

18

19

九州

黒木和世

東京

東京

北信越

伊藤優

日本大学

鳴瀬彩乃

25

12 27

30

金沢学院大学

東海 14

広島大学

22

24

東海大学菊川優希

金沢学院大学

10

26

23

29



佐藤晃

佐藤愛

北海道

名城大学

古賀ちなつ 鹿屋体育大学

東海

中国四国松山東雲女子大学

環太平洋大学

金沢学院大学 北信越

右田真紀子松山東雲女子大学中国四国 13

淑徳大学塚越加奈22

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子70kg級

唐鎌千鶴 帝京大学 東京

中国四国

関西

関東

高橋ルイ

九州

19

20

5

松尾千香

近畿大学

松延祐里 筑波大学

中島美雪

18

小城茜

北信越 兼松幸加

北海学園大学17

関西

高島亜実九州 4

163

23川戸郁香

6

7

東京

東北

吉岡優里旭川大学

小出蒔絵九州看護福祉大学

ヌンイラ華蓮

山本一葉天理大学

金沢学院大学 小木曽圭希

2

1

関東

14

15

環太平洋大学中国四国

北海道

関東

東海

東海大学

同朋大学

東京 結城久美子

鈴木流風

毛内保后

新井かおり

吉次紀子福岡大学

前田奈恵子帝京大学

仙台大学

淑徳大学

12

11

淑徳大学

関西

10

9

天理大学

8

中国四国

松本友紀子

21

関東

24

仙台大学

26

東北

九州

25

環太平洋大学



環太平洋大学 牧野夢果

東京 帝京大学 渡邊百合子

九州 福岡工業大学 木下菜月

北信越 金沢学院大学 中原未奈代

中国四国

関東 淑徳大学 下田美紗季

関西 近畿大学 山尾実希

東海 静岡産業大学 岡田紘味

北海道 道都大学 綿貫ゆかり

大阪体育大学 日高美沙希

関東 山梨学院大学 濱田尚里

東北 仙台大学 渡邉悠季

山梨学院大学 関東

22 ムンセレデネウーガンジャルガル 東日本国際大学 東北

10 21

九州

9 20 赤嶺麻佑 帝京大学 東京

西田香穂

東海

8 19 沖明日花 九州看護福祉大学

7 18 古木里香

6 17 橋本明子

中国四国

16 瀬川直莉

立命館大学 関西

名城大学

道都大学2

金沢学院大学

13

重永聡美 広島大学

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子78kg級

1 12 菅原歩巴 筑波大学

3 14 坂下福満

廣海共美

関西

11

4

5 東海大学 東京

15

関東

北海道

北信越



北海道

橋口ななみ 近畿大学 関西

仙台大学 東北

山本恭奈 帝京大学 東京

堀江美帆 環太平洋大学 中国四国

佐々木美里 道都大学

朝日大学 東海

宮野法子 高岡法科大学 北信越

井上愛美 山梨学院大学 関東

東海大学 東京

町純香 山梨学院大学 関東

石橋貴穂 鹿屋体育大学 九州

東京

関東

小川友梨旭川大学

工藤真弓

土屋文香

武内萌実

宮岡亜樹北海道

東京

中国四国

九州

東海

木村知畝環太平洋大学

199

18

16

17

山部佳苗山梨学院大学

帝京大学

帝京科学大学 谷村美咲

平成24年度
全日本学生柔道体重別選手権大会(男子31回 女子28回)

女子78kg超級

8

15

2

3名古屋商科大学 高木真帆

1

7

6

5

11

12

13

14

10

4

治田千絵

井坂希望

畑村亜希

九州看護福祉大学 中山あゆみ

21

20びわこ成蹊スポーツ大学

仙台大学

山梨学院大学

関西

東北

関東


